In quo quidem Radio modo Empto ad Soluend Succubito et  
re aliqua principali ex Emptis nuncompleta complenda sit  
ex n<sup>o</sup> memoraty Recepit Nobilis Stas. Hozowski sue eius  
Succubito ad instam memoraty Nobilis Anna Bandowstka  
contortulud vel eius Succubito ad h<sup>o</sup>m<sup>o</sup> p<sup>o</sup>den<sup>o</sup> castren<sup>o</sup> castri  
tancale Premyken<sup>o</sup> Et tunc Recepit upratto quoad re:  
Ponderat. Spectat mediante semper in termino sita h<sup>o</sup>m<sup>o</sup>  
termino tanq<sup>o</sup>m<sup>o</sup> peremptorio stare un<sup>o</sup> parere vid<sup>o</sup> e<sup>o</sup>  
Vadium sitatum luere in scriptura sententia facere  
ac omne iudicari pati debet et tenditur. Sed ac Succubito  
Sub ad eaq<sup>o</sup> omnia m<sup>o</sup>bit et obligat. Et tunc Terminus  
in unum peremptorium et alius omnia. Et tunc consequent  
Cau<sup>o</sup> eius terminos semper peremptorios. Vera in fir  
mitate promouit minor rennetate Succubito et tunc in  
tra delecta Regnum seruitio militari ad Munita ad  
Succubito vel alio quibusuis dilationibus et legalibus im  
pedimentis nondifferendo. Ad Succubito et tunc v<sup>o</sup>  
tra terminos. Et tunc castren<sup>o</sup> Premyken<sup>o</sup> Ter  
minus dilationem. Et tunc recipiendo Nulla. Et tunc  
Appellatorem ac eorum prosecutione. Faciendo ac p<sup>o</sup>  
omnia omnia p<sup>o</sup>den<sup>o</sup> simplicibus vel triplicibus euasione:  
bus Suspensionibus fatalibus iuris. Et tunc Terre tri  
bulationes ac alio quibusuis. Unus remediis et  
defensio non ubi respiciendo nec modo alio quoad eu  
dendo. Et tunc respiciendo personali. Reuocetione ad p<sup>o</sup>  
omnia omnia mediante.

Witowski et Skoruta In rca Robor  
Comparentes personaliter coram Officio et h<sup>o</sup>m<sup>o</sup>

140. Civibus Patris Capitani Premislen. Provi. Nicolai  
Witowski et Joanne. Floruta ab altera pte. Jani med  
et forper exates a tunc Dichos Junos Juno duni byg  
Suis quibusvis pporis et fms etend recedendo. Sicut  
Vero Pastre Capitani Premislen. Jurisdioni quod ad  
curam drentem attinet. De com. ditionibz cu bonis. Suis qnt  
omnibz totalr et plenarie incorporando et subiciendo  
palam libere publice ac per ex. Sum recognoverit et qui  
liber ubi. Perisim Suis pro inter. recognoverit. Quia  
posi. Dea Suis. Sueres in et super bonis. Suis qnt  
omnibz ac Summis. seu nariis quibusvis habitis et ha  
bendis vna pars alteri ac pnt. Utinuz. Patris insen.  
Sunt erollant. Denibz. Intericam certam m. Le.  
Reuzites. latine certarum rerum et fondand. hie  
contend. de actu erdata. hie. Premislen. die hunc  
in actu. sententia confert. et con. in p. manibz ab utriuz  
Sui. Recognoscent. Subscripsit. Vadiuz. Mille. Ochingen.  
turum. florea. Colon. ad tenend. firmam. in omni. bz. et  
Singu. eundem. Intericam. p. ditionibz. suis. Pau.  
Alis. articulis. Vadi. h. p. a. ad. ac. ex. ibi. in. d. n. u. e. r. u. m.  
omnibz. firmiter. tenere. implere. ex. equi. ac. in. uol. ab.  
Liter. ob. servare. omnibz. et. singul. illis. p. sent. tam  
in. toto. qm. in. partibus. minima. oti. t. q. u. b. op. ut. fuerit  
Satis. facere. Intericam. p. ditionem. ad. Inter. p. h. o. n. e. m. o. r. d.  
Sentent. Roboracionem. et. Insensum. d. o. r. t. e. m. a. d. p. r. o.  
Quam. Intericam. h. i. s. t. o. r. i. a. in. toto. referendo. S. q. d. b.  
Vadi. Mille. Cingentorum. florenorum. Colon. per. Acta.  
P. r. i. cum. d. u. e. r. o. n. i. b. z. Utinuz. S. i. s. o. b. n. o. n. i. m. p. l. e. t. i. n. e. m.  
omnium. et. singulorum. Intericam. p. ditionem. tam. in. toto.